



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE
Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

OBJEDNÁVKA

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 - Jinonice

V Praze dne 9.7.2020

č.obj.200709_1

O b j e d n á v á m e

Dobrý den,

objednáváme u Vás provedení opravy dětského hřiště v zahradě MŠ Pampeliška v Mateřské ulici v Lysolajích.

Oprava hřiště bude provedena dle závěrů z předchozích jednání, na jejichž základě jste zpracovali nabídku ze dne 2.7.2020.

Předpokládané zahájení prací : v týdnu po 20.7.2020

Cenu uvádíme dle Vaší nabídky ze dne 2.7.2020:

Celková cena vč. DPH 21%176 647,92,-Kč

Předpokládaný termín dokončení opravy.....do 10.8.2020

Děkujeme a jsme s pozdravem


Ing. Dana Malečková
zástupkyně starosty



Fakturační údaje:

Městská část Praha - Lysolaje
Kovářenská 8/5
165 00 Praha - Lysolaje
IČ: 00231207
DIČ: CZ00231207



Cenová nabídka

Stavba: Oprava dětského hřiště v MŠ Lysolaje
Činnost:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1		Zařízení tartanu	mb	50,000	143,89	7 194,50 Kč
2		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu	mb	100,000	297,15	29 715,00 Kč
3		dořez zamkové dlažby tl 60 mm	mb	100,000	250,00	25 000,00 Kč
4	m	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	100,000	25,38	2 538,00 Kč
5		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	75,000	26,12	1 959,00 Kč
6		Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	75,000	186,31	13 973,25 Kč
7		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 300 m2	m2	75,000	338,39	25 379,25 Kč
8	m	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	75,000	176,35	13 226,25 Kč
9		Výkop v zemině tř 3	m3	15,000	671,80	10 077,00 Kč
10		příplatek za lepitost	m3	15,000	13,70	205,50 Kč
11		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř 1 až 4	m3	15,000	286,49	4 297,35 Kč
12		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř 1 až 4	m3	15,000	103,14	1 547,10 Kč
13		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř 1 až 4 ZKD 1000 m	m3	15,000	9,17	137,55 Kč
14		Nakládání výkopku z hornin tř 1 až 4 do 100 m3	m3	15,000	57,87	868,05 Kč
15		Uložení sypaniny na skládky	m3	15,000	16,42	246,30 Kč
16		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	24,000	401,08	9 625,92 Kč

Celková cena za provedené práce bez DPH:

145 990,02 Kč

L. 1. 10. 20

Kolář



STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5
IČ: 60838744
(127)